
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

BC line - maskovací fólie
Rozměr 4x150m

s elektrostatickou úpravou
okamžitě přilne k povrchu
lze jí použít i pro sušení pod infralampou

Zakrývací (maskovací) fólie pro automobilový průmysl, renovační a rekonstrukční práce.
- velmi flexibilní - přizpůsobí se tvaru povrchu
- antistaicky se přichtí k povrchu a váže na sebe i jemný poletující prach z okolí
- uzavřená povrchová struktura
- zůstává přichycena na povrchu i při manipulaci s dílem (vozem)
- netrhá se při manipulaci
- průhledná, jsou vidět hrany povrchu
- lze ustřihnout na přesnou velikost
- v případě přelakování na ní barva drží, neloupe se
- odolná pro teplotu až +110°C
- lze jí použít i pro sušení pod infralampou
- voděodolná, nepropustná
- odolná na ředidla i vodu ředitelné barvy
- neulpívá na ní voda, lze jí vyfoukat do sucha
- po použití jí lze stlačit ma minimální rozměry

 APLIKACE PRODUKTU
- rozbalte a nakrájejte (natříhejte) podle potřeby, aby byla pokryta oblasti, které mají být
chráněny
- umístěte film tak, aby logo bylo směrem k vám
- přesnou pozici zajistěte maskovací páskou

 

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


